[image: image1.jpg]o

МЭР  ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 апреля  2019 г.                                                                                                            № 59
Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в распоряжение Мэра города Кедрового  от 22.02.2019 № 22 «О проведении конкурсов на замещение должностей муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый»

          1. В связи с отпуском заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Ирины Николаевны Алексеевой внести изменения в Распоряжение от 22.02.2019 № 22 «О проведении конкурсов на замещение должностей муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый».  Приложение №1 читать в новой редакции.

2.Опубликовать на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
И.о.мэра

                                       О.И. Ковалева

Приложение №1
Утверждено распоряжением

мэра города Кедрового

от 18.04.2019г. № 59
СОСТАВ

конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы

	Председатель комиссии:

	Соловьева Нелли Александровна
	- мэр города Кедрового

	Секретарь комиссии:

	Ковалева Ольга Иннокентьевна
	- руководитель отдела по труду и социальной политике

	Члены комиссии:

	Барвенко Ольга Сергеевна
	- руководитель отдела финансов и экономики

	Гоза Лариса Викторовна
	-председатель Думы города Кедрового (по согласованию)

	Борисова Ирина Валерьевна
	-руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью